
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГАТЧИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН» 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДРУЖНОГОРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

 

ПРИКАЗ 
 

от «01»  октября  2024  года                                                                  № 534-ОД 

                                                                      п. Дружная Горка 

ОБ ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРИКАЗ № 340-ОД от 26.08.2024 года «ОБ 

ОРГАНИЗАЦИИ ГОРЯЧЕГО (в том числе БЕСПЛАТНОГО) 

 ПИТАНИЯ ОБУЧАЮЩИХСЯ  

НА 2024 – 2025 УЧЕБНЫЙ ГОД» 

      

    В соответствии с Федеральным Законом от 29.12.2012 г. № 243 – ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», в соответствии со статьей 4.2 

«Обеспечение питанием в образовательных организациях Ленинградской 

области», Областного Закона «Социальный кодекс Ленинградской области» от 

17 ноября 2017 года №72-оз с изменениями, Постановлением Правительства 

Ленинградской области от 20.12.2018 г. «О внесении изменений в 

Постановление Правительства Ленинградской области от 24 октября 2006 года 

№ 295 «Об утверждении Порядка организации бесплатного питания в 

образовательных организациях Ленинградской области и установлении 

стоимости бесплатного питания обучающихся в образовательных организациях 

Ленинградской области», в связи с увольнением Григорьевой Е.Л. – заместителя 

директора по АХЧ 

                                                       приказываю: 

1. Моисееву И.В. –заместителя директора по ВР, назначить ответственной за 

организацию питания обучающихся школы и выдачу молока с 01.10.2024 

года. 

2. Моисеевой И.В.- ответственной за организацию горячего питания (в том 

числе бесплатного) 

 осуществлять прием и регистрацию заявлений на предоставление 

бесплатного питания, 

 предоставлять списки обучающихся, на основании поданных 

заявлений имеющих право на бесплатное питание ежемесячно в 

течении учебного года, 

 предоставлять сведения о фактическом предоставлении бесплатного 

питания ежемесячно, 

 обеспечить координацию работы классных руководителей по 

организации питания обучающихся, 



 осуществлять контроль за режимом работы столовой, графиком 

посещения столовой обучающимися. 

 Внести изменения в состав комиссии по постановке на бесплатное 

питание: председателем комиссии назначить Моисееву И.В. –

заместителя директора по ВР. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                               Малыкина Е.В. 

 

                                                                                                        

                                                                                                          

 
 

 

 


		2025-05-11T09:34:35+0300
	Малыкина Елена Васильевна
	Я являюсь автором этого документа




